
社員税込 一般税込

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － － － － ▲ ▲ ● － － － － － － ● － ● ● － － － ● － － － －

社員税込 一般税込

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － ● ● － － － ● － － － － － － ● － ● ● － － － ● － － － －

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － ● ● － － － ● － － － － － － ● － ● － － ▲ ▲ ● － － － －

社員税込 一般税込

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － ● ● － － － ● － － － － － － ● － － － － － － ● － － － ●

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － － － －

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － ● － － － － ● － － ● － － － ● － ● ● －

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生
▲ ▲ ● － ● － －

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － ● － － － － ● － ● － －

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － － － ● － － － － － － ● － － － － － － ● － － － － － － ● － －

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● － ● － － － － － － ● － ● ● － － － ● － ● ● － ● ● ● － ● － －

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － ● － － － － ● － － ● － － － ● － － － － － － ● － － － －

社員税込 一般税込

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

－ － ● － － － － － － ● － － － － － － ● － － － －

オリジナルカレー

【夜勤食営業時間】2１：１０～２２：２５　(２３：００までにオートレジにてご精算お願い致します)
【月】 5.6 【火】 5.7 【水】 5.8 【木】 5.9 【金】 5.10

チャプチェ 豚肉の中華炒め

セ
ッ
ト
販
売

レギュラーセット ¥308 ¥398

大豆ミートの
ヘルシー麻婆茄子

770kcal 598kcal 595kcal 708kcal

２種のカレーコロッケ

塩2.5g 蛋17.4ｇ 脂8.7g

単
品
販
売

カレー ¥275 ¥356 オリジナルカレー オリジナルカレー オリジナルカレー オリジナルカレー

ハムカツ

【金】 5.10

【朝食営業時間】５：３０～８：００　（８：３０までにオートレジにてご精算お願い致します）
【月】 5.6 【火】 5.7 【水】 5.8 【木】 5.9 【金】 5.10

オリジナルカレー オリジナルカレー

【夕食営業時間】１５：３０～１７：３０　（１８：００までにオートレジにてご精算お願い致します）

アレルギー アレルギー アレルギー アレルギー

梅出汁茶漬け メンチカツ サバの塩焼き

単
品 カレー ¥275 ¥356 オリジナルカレー

照り焼き
ハンバーグ

【月】 5.6 【火】 5.7 【水】 5.8 【木】 5.9

旨辛韓国キムチ炒飯

イカフライ
セ
ッ
ト
販
売

朝食
セット

¥253 ¥326

サゴシの照り焼き
粒マスタード

　　　　ベーコンフライ
＆牛肉コロッケ

オリジナルカレー

（ご飯＋汁物＋セット小鉢１品） アレルギー

蛋8.7ｇ

冷やし鶏出汁茶漬け
柚子胡椒風味

単
品 カレー ¥275 ¥356 オリジナルカレー オリジナルカレー オリジナルカレー

スペシャルセット ¥418 ¥540

アレルギー アレルギー アレルギー

チーズカツカレー 中華飯（醤油）

アレルギー

蛋21.5ｇ 脂23.3g 炭95.0g 塩2.5g

（ご飯＋汁物＋セット小鉢１品） アレルギー アレルギー アレルギー アレルギー

炭105.6g 塩2.3g 蛋23.7ｇ 脂12.7g 炭91.8g 塩3.2g蛋15.5ｇ 脂22.7g 炭119.3g

スペシャルセット ¥528 ¥683
よだれ鶏

蛋48.2ｇ 蛋56.6ｇ 蛋30.2ｇ
977kcal

　　　シンガポール
　　　チキンライス

塩レモンから揚げ丼

866kcal 876kcal 1,068kcal
バラエティ ¥429 ¥550

デミカツ丼

蛋36.7ｇ 脂50.4g 炭122.4g 塩2.8g
アレルギー アレルギー アレルギー

炭131.0g 塩3.7g 蛋42.5ｇ 脂41.6g 炭86.7g 塩3.3g蛋27.2ｇ 脂25.1g

アレルギー

和麺のみ

348kcal
蛋16.3ｇ

熊本ラーメン 　　　　　仙台　辛みそラーメン

503kcal 155kcal

豚骨ラーメン

脂4.3g 炭64.8g 塩6.1g
スペシャル麺のみ

蛋27.5ｇ 脂32.0g 炭102.2g 塩11.2g
アレルギー アレルギー

蛋22.9ｇ 脂17.8g 炭66.4g 塩7.1g

中華麺のみ

ミニサラダ ¥110 ¥133

コーンマヨサラダ コーンマヨサラダ コーンマヨサラダ コーンマヨサラダ

和麺 ¥143 ¥193 うどん・そば 中華麺のみ

89kcal 89kcal 89kcal 89kcal
脂5.9g 炭9.1g 塩0.1g

アレルギー アレルギー アレルギー アレルギー

塩0.1g 蛋2.0ｇ 脂5.9g 炭9.1g 塩0.1g 蛋2.0ｇ脂5.9g 炭9.1g 塩0.1g 蛋2.0ｇ 脂5.9g 炭9.1g

肉焼売

138kcal 344kcal 195kcal 97kcalサイドディッシュA ¥132 ¥173

　　　　水餃子
　　　　　～肉味噌だれ～

鶏肉のスタミナから揚げ

蛋4.1ｇ 脂4.8g 炭8.8g 塩0.5g
アレルギー アレルギー アレルギー

炭19.0g 塩0.9g 蛋10.0ｇ 脂9.5g 炭18.0g 塩3.3g蛋5.1ｇ 脂5.4g 炭17.1g 塩1.1g 蛋18.1ｇ 脂22.7g

そぼろ納豆

132kcal 223kcal 16kcal 135kcalサイドディッシュB ¥88 ¥112

ごぼうサラダ じゃがバターコーン

蛋9.6ｇ 脂5.6g 炭14.7g 塩0.5g
アレルギー アレルギー アレルギー

炭34.9g 塩0.7g 蛋1.4ｇ 脂0.2g 炭3.2g 塩0.4g蛋0.8ｇ 脂11.2g 炭6.9g 塩0.8g 蛋3.7ｇ 脂12.3g

朝食セットメニューのみ、日替わりのお惣菜と生野菜をセルフサービスでお取り頂けます　（現在コロナ対策の為、セルフサービスは休止しております）

セ
ッ
ト
販
売

セットメニューにはご飯・小鉢・味噌汁が付きます

セットメニューにはご飯・小鉢・味噌汁が付きます

セ
ッ
ト
販
売

オリジナルカレー

白身魚フライ サバの塩焼き

金曜日の営業は
ございません

単
品 カレー ¥275 ¥356 オリジナルカレー

アレルギー

オリジナルカレー

豚肉の生姜炒め

【深夜食営業時間】２：1０～３：1０　（３：45までにオートレジにてご精算お願い致します）
【月】 5.6 【火】 5.7 【水】 5.8 【木】 5.9 【金】 5.10

アレルギー

レギュラーセット ¥308 ¥398

アレルギー アレルギー アレルギー

アレルギー

小松菜の辛子和え

アレルギー

ガーリック
ハンバーグ

蛋2.0ｇ

うどん・そば

中華麺 ¥220

レギュラーセット ¥308 ¥398

アレルギー アレルギー

¥286

和麺のみ

スペシャル麺 ¥418 ¥540

Special

価格￥：社員価格(税込)/一般価格(税込)

Regular

●朝食では味噌汁の単品販売はしておりません。

●パンご提供日には、追加のお代わりパンを社員：１５２円 一般：１８３円で販売しております。

●仕入れの都合によりメニューを変更する場合がございます。あらかじめご了承下さい。

●セットメニューは普通盛りご飯を含む価格です。大盛（社員：＋５５円 一般：＋７１円）、小盛（社員：－３３円 一般：－３１円）にて承ります。
※当食堂では、アレルギー物質を含む食品と含まない食品を同じ厨房で調理しております。

アレルギー表示：「特定原材料」7品目を原材料に含まれている場合は、表内に「●」で表示しています。

※レギュラーセット及びスペシャルセットは、メイン＋ご飯普通盛り＋味噌汁＋セット小鉢緑の栄養価を表示しています。




